

MEVLİD KANDİLİ

لَقَدْ كَانَ لَكُمْ فِي رَسُولِ اللَّهِ أُسْوَةٌ حَسَنَةٌ لِمَنْ
كَانَ يَرْجُوا اللَّهَ وَالْيَوْمَ الْآخِرَ وَذَكَرَ اللَّهَ كَثِيرًا

Aziz Mü'minler!

Önümüzdeki Salı'yı Çarşamba'ya bağlayan gece Peygamber Efendimiz Hazret-i Muhammed Mustafa (s.a.s)'in dünyayı şereflendirdiği Mevlid-i Nebi'nin yıl dönümünü idrak edeceğiz. Bizlere ümmet-i Muhammed olma bahtiyarlığını lütfeden Rab-bimize hamd-ü senalar olsun. İnsanlığa rahmet ve hidayet vesilesi olan Peygamberimize, âline ve ashabına salât ve selâm olsun

Aziz Kardeşlerim!

Peygamber Efendimizin dünyaya teşrif ettiği zamanda insanlık şer güçlerin egemenliği altında kıvranıyordu. Zulüm fitne-fesat ve barbarlık son haddini almıştı. Güçsüzlere yaşama hakkı tanınmıyordu. Güçlüler güçsüzlere eziyor, emeğin hakkı verilmiyordu. Can, mal, namus ve nesil güvenliği kalmamıştı.

İşte Sevgili Peygamberimiz Hz. Muhammed (s.a.s), tam da böylesine zulüm ve karanlığın yoğun olduğu ve aydınlığa muhtaç bir zamanda dünyayı şereflendirdi.

O, kutlu ve mutlu efendinin doğumuyla; dünyada birçok harikulâde olaylar meydana gelmiş, azgın ve diktatör putpe-restlerin saltanatları sallanmaya başlamıştı. Kisra Sarayı'nın sütunları yıkılıp burçları çatlamış, Mecusilerin bin yıllık yanan ateşi sönmüş ve Sava Gölü kurumuştur.

Değerli Müslümanlar!

Yüce Allah, Resûl-i Ekrem Efendimizi şöyle tanıtıyor: “**Ey Peygamber! Biz seni bir şahit, bir müjdeleyici, bir uyarıcı; Allah'ın izniyle kendi yoluna çağıran bir davetçi ve aydınlatıcı bir kandil olarak gönderdik.**” Peygamberimiz hak ve hakikate şahit, iyilik yolunda müjdeleyici, bâtıla karşı da uyarıcıdır. Peygamberimiz (s.a.s) bütün azgınlıkları durdurmuş, yıkılmazları yıkmış, yapılmazları imar etmiştir. Risalet meşalesini yakarak günümüze ve gönlümüze, kıyamete kadar devam edecek sevda tohumları ekmiş, cehennem kapılarını kapatmış ve cennet kapılarını açmıştır.

Kıymetli Müslümanlar!

Allah'a iman edip O'nun rızasını arayan, her iki dünyada da aziz ve mutlu olmak isteyenler için “üsve-i hasene” yani en güzel örnek Muhammed Mustafa (s.a.s)'dir. Rabbimiz Ahzab Sûresi'nde bunu şöyle beyan buyurur: “**İçinizden Allah'ın lütfuna ve âhret gününe umut bağlayanlar, Allah'ı çokça ananlar için hiç şüphe yok ki, Resûlullah'ta güzel bir örneklik vardır.**”

Değerli Müslümanlar!

Peygamber sevdamızı sadece kandil gecelerine sığdırmakla yetinmeyelim. O'nun üsve-i hasene oluşunu hayatımızın her anında yaşamaya ve yaşatmaya çalışalım. Bu vesileyle Batı Trakya Müslüman Türk Azınlığı'nın ve İslâm dünyasının Mevlid Kandilini tebrik ediyor hayırlara vesile olmasını yüce Allah'tan niyaz ediyorum.

Hazırlayan: Ercan HÜSEYİN
Demircili Köyü Din Görevlisi